UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO

               Số:  34  /TB-MNAS
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày 03 tháng 06 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v công khai kế hoạch tuyển sinh năm học 2021-2022

Căn cứ công văn 1199/SGD & ĐT-QLT ngày 13/4/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-2022;

Căn cứ Kế hoạch 142/KH-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân quận Long Biên về Kế hoạch phát triển giáo dục mầm non quận Long Biên giai đoạn 2021- 2025;

Căn cứ Kế hoạch 217/KH-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban nhân dân quận Long Biên về thực hiện công tác tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2021-2022 quận Long Biên;

- Nội dung công khai:  Trường mầm non Ánh Sao tổ chức niêm yết công khai kế hoạch tuyển sinh năm học 2021-2022

- Địa điểm công khai: Cổng thông tin điện tử, Bảng ba công khai trường mầm non Ánh Sao.
- Thời gian công khai: Từ ngày 03/06/2021 đến hết ngày 09/06/2021.
- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai( Phòng quản trị - hành chính nhà trường).
- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 03/06/2021 đến 09/06/2021
- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: Từ 01 đến 03 ngày kể từ ngày tiếp nhận nội dung ý kiến thắc mắc.
	Nơi nhận:
-Phòng QT-HC trường;

-Lưu VT, Hồ sơ công khai.

	         HIỆU TRƯỞNG

              (Đã ký)
       Nguyễn Thị Quyên